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1 droga gminna, 2 kompleksy boisk sportowych i 3 świetlice wiejskie – tyle obiektów uroczyście otwarto w sobotę
(30.11.br.) na Pomorzu Zachodnim. Spora w tym zasługa środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata
2007-2013. Stało się w trzech gminach regionu: gminie Dygowo, gminie Bielice i gminie Cedynia. W dwóch
pierwszych otwarciach udział wzięli członkowie Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego. Anna
Mieczkowska w gminie Dygowo, a Jarosław Rzepa w gminie Bielice.

W gminie Dygowo powstały dwie świetlice. Wraz z nimi zakończono budowę kompleksów sportowych boisk wielofunkcyjnych do
gier zespołowych i mini piłki nożnej. Będą one służyły mieszkańcom dwóch miejscowości: Pustary i Piotrowice. Inwestycję w
Piotrowicach dodatkowo połączono z powstaniem miejsc postojowych dla rowerzystów w Bardach. 

Koszt pierwszej inwestycji to blisko 620 tysięcy złotych, drugiej 770 tysięcy złotych. Obie otrzymały wsparcie ze środków
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. To odpowiednio ponad 502 tysiące złotych oraz ponad 609
tysięcy złotych. Celem realizacji obu zadań ma być przede wszystkim zwiększenie dostępności do nowoczesnej infrastruktury
społecznej. Członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Anna Mieczkowska gratulując wójtowi Dygowa
zakończenia inwestycji, podarowała komplet piłek sportowych życząc przy okazji jej mieszkańcom dalszego rozwoju gminy. 

Jednocześnie w Piotrowicach uruchomiony został  nowy odcinek drogi gminnej. Powstał on dzięki wsparciu Narodowego
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych na lata 2012-2015. 

Modernizacja w gminie Bielice dotyczyła obiektu w Swochowie. Dzięki remontowi przybyło również nowoczesne wyposażenie.
Zadanie pn. „Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej wraz z wyposażeniem w miejscowości Swochowo” została zrealizowana
w ramach działania 313 „Odnowa i Rozwój Wsi” Całkowity koszt zadania wyniósł ponad 296 tysięcy złotych, z czego
dofinansowanie z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 to kwota blisko 182 tysiące złotych. W  ostatnich
latach to nie jedyna inwestycja gminna związana z poprawą infrastruktury służącej mieszkańcom. Wcześniej oddano do użytku
m.in. nowo wybudowaną świetlicę wiejską w miejscowości Linie i Nowe Chrapowo oraz zmodernizowano świetlice w Bielicach,
Parsowie, Chabowie i Starym Chrapowie. - Z pewnością będzie to idealne miejsce do aktywizacji i integracji społeczności
gminy - podkreślił członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Jarosław Rzepa.

Świetlicy wiejska w Orzechowie (gmina Cedynia) ma być miejscem do rozwijania zainteresowań i talentów. Koszt inwestycji
wyniósł prawie 1 milion złotych, a wsparcie z PROW na lata 2007-2013 sięgnęło kwoty 413 tysięcy złotych. W ramach
realizacji projektu powstała sala główna oraz 3 pracownie tematyczne. Nie brakuje pomieszczeń gospodarczych, w tym zaplecza
socjalnego i toalet. Dodatkowo na tyłach budynku wybudowano garaż dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej.
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